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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Manøe Holding ApS

Jovavej 16 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 44797151
Regnskabsår: 19/04/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.
 
Selskabets datterselskab er igang med at bygge en platform, der forbinder brugere og udbydere af
tjenesteydelser.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
I datterselskabet har der i opstartsåret været store omkostninger til at bygge platformen. Resultatet er derfor
et tab af hele anpartskapitalen. Datterselskabet understøttes af hovedanpartshaveren, og selskabet har
finansiering forventeligt til minimum hele 2025. Se også noten i MentMatch's årsrapport om going concern.
 
Som følge af tabet i datterselskabet er ejerandelen af datterselskabet i Manøe holding ApS nedskrevet til nul af
forsigtighedsprincip. Det har betydet et tab af næsten hele anpartskapitalen i Manøe Holding ApS.
 
Planen er at genetablere kapitalen via overskudsgivende drift i datterselskabet og efterfølgende i holding.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
De første brugere har i 2025 benyttet platformen hos MentMatch. Da omkostningerne er små ved driften, så
forventes overskud for 2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og
nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Tilsvarende indregnes forpligtelser i balancen, når det er sandsynligt, at
fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Resultatopgørelse
 
Bruttofortjeneste
 
Bruttofortjeneste omfatter andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til selskabets hovedaktiviteter.
 
Resultatandel i tilknyttede virksomheder
Resultat i tilknyttede virksomheder indeholder de forholdsmæssige andele af resultaterne efter skat i de
pågældende virksomheder efter eliminering af urealiseret intern avance/tab.
 
Finansielle  indtægter og omkostninger
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.
 
Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet
deklareres.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er som moderselskab for tilknyttede virksomheder sambeskattet med disse. Den samlede skat af
sambeskatningsindkomsten hensættes og betales af moderselskabet. Den aktuelle danske selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til selskabernes skattepligtige indkomster.
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Balance
Finansielle anlægsaktiver
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode.
 
I resultatopgørelsen medregnes andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat for året med fradrag af
afskrivning af goodwill under posten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".
 
I balancen medregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af
dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med
fradrag af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af
positiv goodwill henholdsvis negativ goodwill.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder værdiansættes til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi. I
resultatopgørelsen indregnes deklareret udbytte.

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virk¬somheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative
indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds
forpligtelser.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab, opgjort på grundlag af en individuel
vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, fx vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris



Side 8 af 12

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 19. apr. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -7.357

Resultat af ordinær primær drift -7.357

Nedskrivning af finansielle aktiver -85.000
Øvrige finansielle omkostninger -6

Ordinært resultat før skat -92.363

Årets resultat -92.363

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -92.363

I alt -92.363
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024
kr.

Andre tilgodehavender 118.625

Tilgodehavender i alt 118.625

Likvide beholdninger 744

Omsætningsaktiver i alt 119.369

AKTIVER I ALT 119.369
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024
kr.

Registreret kapital mv. 100.000
Overført resultat -92.363

Egenkapital i alt 7.637

Gæld til tilknyttede virksomheder 105.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 2.357

Langfristede gældsforpligtelser i alt 107.982

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 3.750

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.750

Gældsforpligtelser i alt 111.732

PASSIVER I ALT 119.369
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt næsten hele kapitalen. Som følge heraf har ledelsen udarbejdet en plan for
at rette op på kapitalen via overskudsgivende drift i de kommende år. Denne overskudsgivende drift
skal komme fra datterselskabet.
 
De første salg og dermed indtægter er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten opnået i
datterselskabet, som samtidig understøttes af en finansieringsramme på kr. 300.000 og af
hovedanpartshaveren via lån og mellemregning. Der forventes derfor tilstrækkeligt likviditet til
minimum 2025.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser, udover skatten af sambeskatningsindkomsten,
som for året udgør kr. 0. 

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0

Selskabet har i året ikke haft ansatte, bortset fra direktionen, som er ulønnet. 


